
Wójt Gminy
RadkÓ\N Zarządzenie Nr 5Z12014

Wójta Gminy Radków
z dnia 8 grudnia 2014 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu
ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących
własność gminy Radków

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.l oraz S 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości /Dz. U. z
2014 r. poz. 1490/ zarządzam:

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia w dniu 9 grudnia 2014 r.
przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działek o nr: 291, 720, 663,
110l, 80 730, 779 położonych w obrębie geodezyjnymi Bieganów , działki nr
1805, 2220, 2031, 1627 położonych w obrębie geodezyjnym Radków oraz
działek nr 139, 160 położonych w obrębie geodezyjnym Ojsławice
stanowiących mienie gminy Radków w składzie:

l. Waldemar Napora - przewodniczący komisji
2. Zbigniew Miraś - członek komisji
3. Piotr Wojdała - członek komisji

Komisja będzie prowadziła swoje prace zgodnie z S 14 ww. rozporządzenia

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zawarcia umów sprzedaży nieruchomości
w formie aktu notarialnego.

S 5

Hl l1erej




	00000001
	00000002

